关于申报2013年度河北省社会科学发展研究课题的通知
各相关系、部：

  河北省社科联2013年度河北省社会科学发展研究课题已经发布并接受公开申报，希望各单位按照通知要求认真做好申报工作。有关事项通知如下：

    一、各单位要认真领会《河北省社会科学发展研究课题管理办法》和本通知精神，严格做好课题申报的组织、指导和审核工作。

    二、申报者可在《课题指南》规定的方向范围内，参考所列选题，自行设计具体题目。符合《课题指南》基本要求的自选课题也可申报。

    三、申报单位和申报人可从《河北社会科学网》（http：//www．hebskl．cn）下载《河北省社会科学发展研究课题申请书》，按相关要求认真填写。科研处对申请者的申报资格、前期研究成果的真实性、选题和论证的科学性与可行性等内容进行认真审核，严格把关，努力提高申报质量。

四、报送的材料包括：汇总表1份（由各单位提供电子版，依次注明项目类别、单位名称、课题负责人、联系电话、课题名称、成果形式、学科分类、研究类型）；审查合格的课题申请书一式3份，申请书要求用计算机填写，A3纸双面印制、中缝装订，于2013年3月11日前报送学校科研处927室，邮箱：czszxdy@163.com 。
附件1：河北省社会科学发展研究课题申请书
附件2：2013年度河北省社会科学发展研究课题指南
附件3：汇总表

科研处

2013.2.18